
MÍSTNÍ VYSÍLÁNÍ
OBCE ROZSOCHY



AKTUALITYAKTUALITY

www.rozsochy.www.rozsochy.czcz
tel. 566 576 224tel. 566 576 224
ee--mail: mail: obec@rozsochy.obec@rozsochy.czcz

starosta@rozsochy.starosta@rozsochy.czcz



POPLATEK za „KABELOVKU“

Na poště v Rozsochách

je pro společnost 3C spol. s.r.o. 

v průběhu května – června 2022

vybírán poplatek 400,- Kč

za TKR v roce 2022.



UZAVÍRKA SILNICE V BLAŽEJOVICÍCH

• Z důvodu výstavby kanalizace v Blažejovicích
bude uzavřena silnice III/3853 Blažejovice směr 
Dolní Rožínka od 2. května do 15. července.

• Od 2.5. do 3.7. bude umožněn průjezd 
vozidlům IZS (záchranka, hasiči,policie) a 
linkovým autobusům.

• Od 4.7. do 15.7. bude silnice

zcela uzavřena



OMEZENÍ PROVOZU
• Od 16. května bude v naší obci

zahájena oprava dvou částí vodovodu, 
které v minulosti vykazovaly větší četnost oprav.

• Investorem oprav je Svaz vodovodů a kanalizací
Žďársko. Opravu bude provádět na základě
výběrového řízení firma AQUASYS s.r.o. 
Žďár nad Sázavou.

• První opravovaný úsek je od č.p. 24 (Havlíkovi)
po č.p. 27 (hospoda).

• Po dobu opravy bude doprava v tomto úseku
pouze v jednom jízdním pruhu, který bude vyznačen
dopravními značkami.



Oprava vodovodu – druhý úsek
Druhý opravovaný úsek vodovodu je od č.p. 35

(p. Vetešníková), po č.p. 128 (p. Slavíček).  

Místní komunikace od Pazderů po Vetešníkovi bude 

po dobu probíhajících prací na opravě vodovodu zcela

uzavřena. Vjezd na Lázniska a silnici Hajská bude 

umožněn z druhé strany (od č.p. 32, p. Bílek). 

S majiteli nemovitostí, kterých se bude stavba dotýkat 

budou komunikovat zástupci stavební firmy tak,

aby nebyl ohrožen jejich přístup k jejich

pozemkům.



POŠTA PARTNER ROZSOCHY

Provozní doba:

• Pondělí 7: 00 - 9:30  a  13:00 - 17:00 hodin

• Úterý                               13:00 - 15:00 hodin

• Středa    7:00 - 9:30  a   13:00 - 17:00 hodin

• Čtvrtek   7:00 - 9 :30  a  13:00 - 15:00 hodin

• Pátek      7:00 - 9:30   a  13:00 - 15:00 hodin

Na poštu prosím vstupujte jednotlivě

a dodržujte hygienická opatření

(respirátor, na chodbě OÚ – dezinfekce rukou)



Svoz odpadů
1x za 14 dní, 
v sudé týdny,

další svoz: 15. června  





Jídelní lístek 
MŠ Rozsochy

13. - 17.6.



PONDĚLÍ: polévka pórková s vejci a vločkami
rybí filé pečené s lečem, bramborová kaše

ÚTERÝ: polévka květáková s bramborem
rizoto s kuřecím masem a zeleninou, sýr

STŘEDA: polévka krupicová s vejcem
mletý karbenátek s kapustou a pohankou, bramb.

ČTVRTEK: polévka špenátová
hovězí tokáň, dušená rýže s bulgurem, sýr

PÁTEK: polévka gulášová
kynuté koláče s tvarohem, mákem



Vážení strávníci, 

z důvodu navýšení cen potravin a energií
jsme nuceni od 1.6.2022 zvýšit cenu 
oběda na 74,-Kč. 

Děkujeme vám za pochopení.



Zveme Vás
na slavnostní
otevření



SPOLEČENSKÁ KRONIKA



V úterý 14. června 2022

zemřel ve věku 86 let, pan 

THEODOR KAŇKA
Albrechtice 22

Se zesnulým se naposledy rozloučíme 

v sobotu 18. června 2022 v 11.00 hodin

ve smuteční síni v Bystřici nad Pernštejnem. 

Po smutečním rozloučení bude převezen ke zpopelnění.

Jménem zarmoucené rodiny: Anna – dcera s rodinou, Jiří – syn s rodinou, 
Marie – dcera s rodinou, Marie a Věra – sestry s rodinami



INZERCE



AGRO ROZSOCHY, a.s.

PŘIJME DO HLAVNÍHO PRACOVNÍHO POMĚRU

TRAKTORISTU

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED

Bližší informace na tel.:

727870253 Ing. Ostrý

777200155 Ing. Hosa



Pojízdná prodejna 
PEKAŘSTVÍ KOUDELKA

PRODEJ PEČIVA 

KAŽDÉ PONDĚLÍ

KUNDRATICE 7:15 - NÁVES

ROZSOCHY 7:30 – U ŠKOLY

ALBRECHTICE 7:45 - NÁVES



Středa – Rozsochy 7:30,    
Albrechtice 7:40



KADEŘNICE PANÍ VLACHOVÁ

Středa od 8 do 15:00 hodin,

po předchozí telefonické domluvě,

za dodržení hygienických opatření.

Objednávky přijímá

paní Vlachová

na tel.: 607 545 265


